

Østerbro 72 ApS

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 63 88 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro 72 ApS
Mølleå 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 63 88 64
Stiftet: 12. marts 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wagner, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.384.450 mod 1.174.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.264.542 mod 296.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at der i modsætning til sidste år har været øget værdiregulering på ejendomme og prioritetsgæld. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.384.450	1.174
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.053.536	109
1 Personaleomkostninger	-131.101	-85
Driftsresultat	2.306.885	1.198
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-669.958	-514
Resultat før skat	1.636.928	684
2 Skat af årets resultat	-372.386	-388
Årets resultat	1.264.542	296
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.264.542	296
Disponeret i alt	1.264.542	296

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	28.455.086	27.391
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.455.086</u>	<u>27.391</u>
	Andre tilgodehavender	3.731.250	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.731.250</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.186.336</u>	<u>27.391</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	67.500	72
	Tilgodehavender i alt	<u>67.500</u>	<u>72</u>
	Likvide beholdninger	0	3
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>75</u>
	Aktiver i alt	<u>32.253.836</u>	<u>27.466</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	4.533.040	3.268
	Egenkapital i alt	<u>4.658.040</u>	<u>3.393</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.054.749	774
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.054.749</u>	<u>774</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	15.017.189	15.929
	Gæld til pengeinstitutter	1.270.696	1.005
	Deposita	166.200	129
	Anden langfristet gæld	596.304	658
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.050.389</u>	<u>17.721</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	491.779	559
	Gæld til pengeinstitutter	3.733.830	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.900	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	15
	Selskabsskat	79.838	129
	Anden gæld	5.132.186	4.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.490.658</u>	<u>5.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.541.047</u>	<u>23.299</u>
	Passiver i alt	<u>32.253.836</u>	<u>27.466</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.101	85
	131.101	85
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.838	104
Regulering af udskudt skat	280.548	63
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	221
	372.386	388
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	23.891.507	6.894
Tilgang i årets løb	495.627	16.998
Kostpris 31. december 2015	24.387.134	23.892
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	3.499.579	3.128
Årets regulering til dagsværdi	568.373	371
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	4.067.952	3.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	28.455.086	27.391

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocenter 4,75 - 6,14 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.268.498	2.972
Årets overførte overskud eller underskud	1.264.542	296
	<u>4.533.040</u>	<u>3.268</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	491.779	13.213.306	15.508.969	16.489
Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.270.696	1.005
Deposita	0	0	166.200	129
	<u>491.779</u>	<u>13.213.306</u>	<u>16.945.865</u>	<u>17.623</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.509 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 28.455 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.